МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ;
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

0Л. 20 JcL п.г.т. Мотыгино № f  - П

О назначении муниципального
координатора и координатора ДОУ
процедуры МКДО 2022

В соответствии с письмом Министерства образования Красноярского
края от 30.08.2022 №75-10970 о проведении мониторинга качества
дошкольного образования (далее -  МКДО) в Российской Федерации, для
организации и координации работы на территории Мотыгинского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить участником МКДО, на основе представленной
репрезентативной выборки, муниципальное дошкольное образовательное
учреждение Машуковский детский сад «Берёзка».

2. Назначить муниципальным координатором процедуры МКДО на
территории Мотыгинского района начальника отдела реализации
образовательной политики МКУ «Управление образования Мотыгинского
района» Навроцкую О.Б.

3. Назначить координатором процедуры МКДО от дошкольной
образовательной организации Хороших А.А., заведующую муниципального
дошкольного образовательного учреждения Машуковский детский сад
«Берёзка».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на

официальном сайте МКУ «Управление образования Мотыгинского района»

И.о. начальника МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» И.С.Кумец